
 

Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde CAIVANO (NA) Tel. 0818343113 –  

Sito web: www.ismorano.edu.it- e-mail   PEC: nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 
 

Prot. n. 3756/1.1.h                                                                                                                 4 Settembre 2021 
 

 

Ai Docenti 

 

Oggetto: A.S.2021/2022. Modulistica per la presentazione candidatura dei progetti 

extracurriculari  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto della delibera degli OO.CC. (C.D. n. 1, punto 6, del 1 settembre 2021),  

 

DISPONE 

 

la modulistica da utilizzare. 

Scadenze: 

 Progetti extracurriculari lunedì 13 settembre 2021 entro le ore 9:00 (inviare tramite pec). 

 

Si allega modello. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

http://www.ismorano.edu.it-/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

